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1. Ha3HauyeHue

SFP wmogynu SFP-S1SC18-F-1310-1550, SFP-S1SC18-F-1550-
1310, SFP-S1SC18-F-1310-1550-I, SFP-S1SC18-F-1550-1310-1 paboTatoT
B Mapax M npeaHasHaveHbl Ans nepegadn AaHHbIX CO CKOpoCTbko Ao 155
M6uTt/c no ogHOMY BOJIOKHY OAHOMOOOBOrO OMTOBOJSIOKOHHOrO kKabens Ha
paccTosiHne 0o 20kMm.

OcHoBHOe oTnuune wmogenen SFP moaynenm 3akntovaeTcs B
NPOMBILLITIEHHOM UCMOJTHEHUN YCTPOMCTB C MapkmpoBkor =l. OHM cNocobHbI
pabotaTtb npu TemnepaType o1 -40 go +85°C.

SFP mMopgynu BbIMONMHEHbI B COOTBETCTBMM CO cTangaptom SFF-
8472, noggepxusatoT DDM (umndposas guarHocTuka).

KoHcTpyktnBHo SFP  Mogynm ocHaweHbl pasbemom SC  gns
NOAKIMIOYEHUs1 ONTUYECKOro kabens.

Mogynn SFP-S1SC18-F-1310-1550, SFP-S1SC18-F-1550-1310,
SFP-S1SC18-F-1310-1550-1, SFP-S1SC18-F-1550-1310-1 ¢ ycnexom moryt
OblTb MCMOMb30BaHbl AONS1 MOAKMIOYEHUS CaMbIX PasfNYHbIX CeTeBbiX
ycTponcTte ¢ SFP cnotamu — kKoMMyTaTOpOB, MEANAKOHBEPTEPOB U TA.

2. Komnnekrauusa*

SFP-S1SC18-F-1310-1550
1. SFP-S1SC18-F-1310-1550 ¢ 3aWmuTHbIM Konmna4kom — 1LuT;
2. YnakoBka — 1wT.

SFP-S1SC18-F-1550-1310
1. SFP-S1SC18-F-1550-1310 ¢ 3alnTHbIM KOnnavykom — 1wWT;
2. YnakoBka — 1LT.

SFP-S1SC18-F-1310-1550-
1. SFP-S1SC18-F-1310-1550-1 ¢ 3aWwmMTHbIM KOMna4ykom — 1WWT;
2. YnakoBka — 1LT.

SFP-S1SC18-F-1550-1310-I
1. SFP-S1SC18-F-1550-1310-I ¢ 3alnTHBIM KOnnaykom — 1wT;

2.YnakoBka — 1LWT.



3. OcobeHHOCTM OOOpyAoBaHUA

e PaccrogaHune nepegaun gaHHbIX — 0o 20KkM;
e Tun ncnonb3yeMoro onTM4YecKoro kabens — 04HOMOOBbIN,
9/125MKM, 1 BONOKHO;
e Tun ncnonb3yeMoro onTuyeckoro pasbema — SC;
e CkopocTb nepegayun gaHHblix — 155 MouT/c;
e Paboyas gnuHa BonHbI:
v' tx1310/rx1550Hm (ans SFP-S1SC18-F-1310-1550, SFP-
S1SC18-F-1310-1550-);
v' tx1550/rx1310Hm (ans SFP-S1SC18-F-1550-1310, SFP-
S1SC18-F-1550-1310-);
e Ontuyeckun Grogxet — 1806;
e CootBeTtcTBYyeT cneundukaumam Small Form Factor Pluggable
(SFP) n Multi-Source Agreement (MSA);
e Twn nasepa FP — nasep ®abpu-llepo;
o  ®yHkuma DDM —uudppoBas guarHocTuka Moaynen;
o KomnakTHbIN pasmep;
o «lopsyasi» 3ameHa SFP-mogynen (6e3 oTKNoYeHN 1 nepesarpysku
obopyanoBaHus).

4. BHelwHun BUAQ n onncaHume 3reMeHToB

4.1 BHelwHnn BUA




Pwuc.1 SFP moaynu, BHewHuiA Bug Ha npumepe SFP-S1SC18-F-1310-1550,
SFP-S1SC18-F-1550-1310 (Moaynu ¢ NPOMBILLNIEHHBIM UCTMIOSTHEHUEM
BbIMMSAAT aHanNorn4Ho)

4.2 OnucaHue 3rnemMeHToB

2

Pwuc. 2 SFP mogynn, pasbemsbl, Ha npumepe SFP-S1SC18-F-1310-1550,
SFP-S1SC18-F-1550-1310 (Moaynu ¢ NpOMbILLNIEHHBIM UCTNIOSTHEHUEM
BbIMMSAAT aHANorn4Ho)



Tab. 1 SFP mogynu, HasHadeHve pa3beMoB (MOLYM C NPOMbILLNIEHHBIM
UCNOSNTHEHWEM BbIrMAAAT aHaNornyHo)

Ne
HasHauyeHne
n/n
] SC onTnyeckuin pasbem
MpegHasHaveHbl 4ns NOAKMIOYEHNS MOAYNIsSt K ONTOBOSIOKOHHOMY Kabento
SFP pasbem
2

MpenHasHaveH nogkntoveHns moayns B SFP cnot ceteBoro ycTpoiictea
Ha ckopoctn 155 MGuTt/c**

** Mogynb He coBMecTuM ¢ ycTporcteamum ¢ 1,25 Mout/c SFP cnotamu

4.3 PacnuHoBka SFP pasbema
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Puc. 3 PacnuHoBka SFP pasbema

Tab. 2 HaszHauyeHune koHTakToB SFP cnoTta ycTtponcTs

PIN HanmeHoBaHue HasHa4veHve
1 VeeT 3emnsd nepegatyumka (o6wwas ¢ 3emnen NnpueMHuKa)
2 TX Fault MHaukauma HemcnpaBHOCTU nepegaTtymnka
3 TX Disable OTknoyeHve nepegatynka
4 MOD-DEF2 SDA nocnepgoBaTtenbHbI cUrHan nepeaadn gaHHbIX
5 MOD-DEF1 SCL nocnepoBaTenbHbIA CUHXPOHHbIA CUrHan
6 MOD-DEFO0 MHgukauma Hannyms TpaHcueepa
7 Rate Select He ucnonbayetcs




8 LOS MoTeps curHana

9 VeeR 3emMns npvemMHuka (obLwasi ¢ 3emnen nepegardvka)
10 VeeR 3emMns npvemMHuka (obLasi ¢ 3emnen nepegarydvka)
11 VeeR 3emnsa npyemMHuka (0bLwas ¢ 3emnen nepegarymka)
12 RD- VIHBEpTUPOBaHHbIV BbIBOA NOSYyYEHHbIX AaHHbIX

13 RD+ BbIBOA NOMyYeHHbIX AAHHBIX

14 VeeR 3emnsa npyeMHuka (0bLwas ¢ 3emnen nepegarymka)
15 VceR MutaHne npnemHnka

16 VeeT MNuTaHne nepepatyunka

17 VeeT 3emns nepegatyuka (obwas ¢ 3emnen npuemMHuka)
18 TD+ Bxoa anga nepenaym AaHHbIX

19 TD- MHBepTupoBaHHbLIV BXOA ANd nepeaayn AaHHbIX

20 VeeT 3emnsa nepegatyuka (obwas ¢ 3emnen npuemMHuka)

5. Cxema nogknioyeHusi
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Puc.4 Tunosasi cxema nogkntoveHunsa SFP mogynen SFP-S1SC18-F-1310-
1550, SFP-S1SC18-F-1550-1310




SFP313C1EF 131015304 SFP-515C10-F-2 55243104
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Pwuc.5 Tunosas cxema nogkniovennss SFP mogynein SFP-S1SC18-F-1310-
1550-1, SFP-S1SC18-F-1550-1310-1 B NpOMbILLIEHHOM UCMONTHEHWM

BHUMAHUE !!!

MpumeyaHue:

MprynHbI NOTEPU B ONTUYECKON NIMHUN MOTYT ObITb Bbl3BaHbI:

- nsrmbamm kabens;

- 6ONbLUMM KONMYECTBOM Y3I10B CBapPKW;

- HENCNPaBHOCTbIO UM HEOAHOPOAHOCTbLIO ONTOBOTIOKOHHOIO kKabens.

6. TexHM4YecKue xapaKTepuCTUKu*

SFP- SFP- SFP- SFP-
Mogens S1SC18-F- | S1SC18-F- | S1SC18-F- | S1SC18-F-
1310-1550 | 1310-1550-1 | 1550-1310 | 1550-1310-I

0JHOMO[OBbIN
9/125 MKkm
(oaAHO BONOKHO)

Tun onTUYeCcKoro
kabens

PaccTtosiHue

[0 20km
nepeaadn gaHHbIX

CkopocTb

po 155 Mout/c
nepegadun gaHHbIX

Pasbem SC




Paboyasa anuHa
BOJHbI

Tx 1310HM
Rx 1550HMm

Tx 1550HM
Rx 1310HM

L'|yBCTBl/IT(=}J'II:»HOCTb

-32 npbm

OnTuyeckun
orooxeT

18 ob

Jlazep

FP

HanpsikeHune
nnTaHus

DC3.3V

MoTpebnsemsbliin
TOK

< 280 MA

Twun dopm-
dakTopa

SFP

Pabouvas
TemnepaTypa

0...+70°C |-40...+85°C | 0...+70

°C |-40...+85°C

Paamepbl
(WxBxI), mm

14,8x12,4x56,5

* MponssoauTens MMeEeT NPaBO U3MEHSITb TEXHUYECKME XapaKTEPUCTUKN U3Lenuns u
KomnnekTauuio 6e3 npenBapuTeribHOro yseomMrneHusa.

7. MapaHTusa

MapaHTMa Ha Bce obopynosaHne OSNOVO — 60 mecsues ¢ gatbl
NpoAaxu, 3a UCKMOYEeHNeM akkyMynaTopHbIX 6atapen, rapaHTUAHbIA CPOK -

12 mecsiLes.

B TeueHune rapaHTUHOIO cpoka BbINOMHAETCS 6ecnnaTHbI PEMOHT,
BKItOYas 3anyactu, Unv 3ameHa m3genuii Npu HeBO3MOXHOCTU MX PEMOHTA.

MoapobHas

MHcpopMaLms 06 YCIOBUAX

O6CJ'Iy)KI/IBaHI/|FI HaxoAMTCs Ha canTe WWW.0SNoVo.ru

CoctaBun: Enarnn C.A.

rapaHTUMHOro
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8. MpunoxeHne A Tabnuua cpaBHeHna SFP moaynen

CkopocTb

PaccrosHue

Pabouas

Pabouas

OaHHbIX OaHHbIX TX, HM RX,HM
SFP-S2LC15-G-1310-1310 OpHomog, 2 2xLC 15 nb 1.25 I6ut/c 20KkM 1310 1310
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